............................................................. 03003

Item 6

Projeto de Lei nº 60, de 2003, do Congres-
so Nacional, que abre ao Orçamento Fiscal da
União, em favor do Ministério de Minas e Ener-
gia, crédito suplementar no valor de R$
18.000.000,00 (dezoito milhões de reais), para
reforço de dotação constante da Lei Orçamentá-
ria vigente, e dá outras providências. Aprecia-
ção sobrestada. ................................................... 03003

Item 7

Projeto de Lei nº 61, de 2003, do Congres-
so Nacional, que altera o Quadro VI da Lei nº

[...]

obtido aprovação daquele Colegiado,
conforme Resolução nº 457, de 28 de
agosto de 2003.

3. Em 29 de agosto de 2003, foi expe-
dido o Ofício PR/GB/Nº 492, à Empresa Sul
Americana de Montagens S/A – EMSA, noti-
ficando-a a restituir de imediato o valor de
R$719.418,24 (setecentos e dezenove mil,
quatrocentos e dezoito reais e vinte e quatro
centavos), ou autorizar que o valor seja aba-
tido de medições futuras ou medições ainda
não pagas pela CODEVASF.

4. Por intermédio do Ofício PR/GB/Nº
496, datado de 29 de agosto de 2003, foram
submetidas ao Presidente do Tribunal de

[...]

16, de 2003 (nº 6.381/2002, na Casa de origem), que
acrescenta parágrafos ao art. 7º da Lei nº 8.631, de 4
de março de 1993); e

(Veto Parcial nº 38, de 2003 – Mensagem nº
162/2003-CN, aposto ao Projeto de Lei da Câmara nº
80, de 2003 (nº 5.756/2001, na Casa de origem), que
dispõe sobre a criação de 183 (cento e oitenta e três),

Varas Federais destinadas precipuamente à interiori-
zação da Justiça Federal de Primeiro Grau e à im-
plantação dos Juizados Especiais Federais no País e
dá outras providências.)

O SR. PRESIDENTE (Inocêncio Oliveira) – De
acordo com o disposto no § 2º do art.